# МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»

### ПРИКАЗ

«09» сентября 2024

№ 23 - ОД

## г. Краснодар

# Об организации внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103»

### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103» и контроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя Негрееву А.Г.
- 2. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103» (далее рабочая группа) в составе:

Руководитель группы Старший воспитатель Негреева А.Г.

Члены группы Учитель-дефектолог Луценко С.А.

Учитель-логопед Сибро К.К Воспитатель Кузьмина О.И. Педагог-психолог Бандилет В.И.

- 3. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103».
- 4. Утвердить циклограмму мероприятий внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103».
- 5. Рабочей группе исполнять мероприятия внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 103»
- 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н.Вороная